
Uchwała Nr 3/1999 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 11 stycznia 1999 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

Narodowego Banku Polskiego 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 

(Dz.U. Nr 140, poz. 938) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 15 / 98 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 19 czerwca 1998 r. w sprawie 

zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

              Narodowego Banku Polskiego 

           wz /-/ J. Stopyra 



 

 Załącznik 

         do uchwały nr 3/1999 

         Zarządu NBP 

         z dnia 11 stycznia 1999 r. 

 

Tabela 

minimalnych miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego 

 

 
Kategoria 

zaszeregowania 

Miesięczna stawka w 

złotych 

1 250  

2 800  

3 820  

4 850  

5 870  

6 900  

7 940  

8 1.040  

9 1.140  

10 1.280  

11 1.440  

12 1.620  

13 1.910  

14 2.240  

15 2.830  

16 3.690  

17 4.800  

18 5.900  

 

 

 


